República de Nicaragua, un financiamiento por un monto de Veintisiete Millones de
Derechos Especiales de Giros (DEG's 27,000,000.00), equivalentes aproximadamente
a Cuarenta Millones de Dólares de los Estados Unidos de América (US$
40,000,000.00) de los cuales Trece Millones Quinientos Mil Derechos Especiales de
Giros (DEG's 13,500,000.00) son en carácter de donación y Trece Millones Quinientos
Mil Derechos Especiales de Giros (DEG's 13,500,000.00) en carácter de préstamo
para financiar el "Proyecto de Agua y Saneamiento en el Área Metropolitana de
Managua" que ejecutará la Empresa Nicaragüense de Acueductos y Alcantarillados
Sanitarios (ENACAL).

[...]

Millones de Derechos Especiales de Giros (DEG's 27,000,000.00), equivalentes
aproximadamente a Cuarenta Millones de Dólares de los Estados Unidos de América
(US$ 40,000,000.00) de los cuales Trece Millones Quinientos Mil Derechos Especiales
de Giros (DEG's 13,500,000.00) son en carácter de donación y Trece Millones
Quinientos Mil Derechos Especiales de Giros (DEG's 13,500,000.00) en carácter de
préstamo para financiar el "Proyecto de Agua y Saneamiento en el Área Metropolitana
de Managua" que ejecutará la Empresa Nicaragüense de Acueductos y Alcantarillados
Sanitarios (ENACAL).